
原平市永兴河防洪能力提升工程.(1标段)招标公告

（招标编号：E14090000G3000378001）

招标项目所在地区: 山西省忻州市原平市

一、招标条件

本原平市永兴河防洪能力提升工程.（招标项目编号： E14090000G3000378001 ），已由原平市
行政审批服务管理局批准，项目资金来源为资金来源为申请上级资金和政府一般债券解决。，招标
人为原平市水利局。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 观上水库溢洪道出口~北云中河入口，全长11.23km；工程建设内容包括河槽整治、新建

堤防、护岸、堤顶路、漫水桥等。规模如下：1、河槽整治：11.23km；2、新建堤防工程共计

10830m，其中2.5m重力式堤防840m、2m重力式堤防4039m、2m格宾石笼护岸1546m；3、新建堤顶路

671m；4、漫水桥3座；工程质量要求：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》

（SL176/2007）合格标准；计划工期：365日历天；

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的:

001原平市永兴河防洪能力提升工程.:

招标范围：本项目施工图纸及工程量清单范围内全部工程施工（含设计变更）

三、投标人资格要求

001原平市永兴河防洪能力提升工程.:

①具备在中华人民共和国境内注册的独立法人资格，具有有效的营业执照；②具备水利水电工程施

工总承包叁级及以上（含叁级）资质及有效的安全生产许可证；③拟派项目经理和专职安全管理员

都应具备有效的水行政主管部门颁发的安全生产考核合格证；④拟投入本工程的项目经理须为本单

位人员，并具有水利水电工程专业贰级及以上（含贰级）注册建造师证书，且未担任其它在建工程

项目的项目经理；⑤技术负责人须符合水利等相关专业要求并取得中级及以上（含中级）技术职称

，各主要工作岗位须满足持证上岗条件；⑥主要施工机械必须满足本工程要求；⑦投标人财务状况

良好，未被责令停业，无财产被接管或冻结情况；⑧投标人信誉良好，无不良记录，未被列入“信

用中国”网站首页“严重失信主体名单”；未被列入“水利建设市场监管平台”首页“分类监管

”黑名单；⑨单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

未划分标段的同一招标项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001原平市永兴河防洪能力提升工程.:

获取时间: 2023-09-23 10:00 -- 2023-09-28 10:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为



：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

五、投标文件的递交

001原平市永兴河防洪能力提升工程.:

递交截止时间: 2023-10-24 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

六、开标时间及地点

001原平市永兴河防洪能力提升工程.:

开标时间: 2023-10-24 09:30:00

开标方式: 网上开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在 全国公共资源交易平台（山西省·忻州市） 、 山西省招标投标公共服务平台

发布

八、监督部门

本招标项目的监督部门为忻州市水利局。

九、联系方式

招 标 人: 原平市水利局

地 址: 忻州市原平市文化南路64号

联 系 人: 刘俊瑞

电 话: 13603508831

电子邮件: /

招标代理机构: 中经国际招标集团山西有限公司

地 址: 太原市物产大厦15层

联 系 人: 耿丽娟

电 话: 18335120807

电子邮件: 2570744756@qq.com



招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


